
— 13402 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

Na podstawie art, 28 ust. 1 b pkt 2) ustawy z dnia 6 grudnia
2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227,
poz. 1658 z pó�n. zm.) og³asza siê, co nastêpuje:

§1. Na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl
zamieszczona zosta³a V czê�æ Indykatywnego Wykazu Indywi-

2382

KOMUNIKAT ZARZ¥DU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2009 r.

o adresie strony internetowej, na której zamieszczona zostaje V czê�æ Indykatywnego Wykazu Indywidualnych
Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

dualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regio-
nalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Pod ww.
adresem internetowym zamieszczone zostan¹ tak¿e ewentu-
alne zmiany w Wykazie.

z up. Marsza³ka Województwa
Wicemarsza³ek

(-) Wojciech Jankowiak

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) orzekam niewa¿no�æ uchwa³y Nr XXXII/266/09
Rady Gminy Z³otów z dnia 28 maja 2009 roku w sprawie
upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo-
³ecznej w Z³otowie do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ni-
ków alimentacyjnych - ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa.

Uzasadnienie

Uchwa³ê Nr XXXII/266/09 Rady Gminy Z³otów z dnia 28
maja 2009 r. w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego
O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Z³otowie do podejmowania
dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych dorêczono Woje-
wodzie Wielkopolskiemu w dniu 4 czerwca 2009 roku.

Jako podstawê prawn¹ uchwa³y powo³ano przepis z art.
39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami).

Dokonuj¹c oceny zgodno�ci z prawem przedmiotowej
uchwa³y - organ nadzoru stwierdzi³, co nastêpuje:

Rada Gminy w §1 uchwa³y upowa¿ni³a Kierownika Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Z³otowie do podejmo-
wania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych wynikaj¹-

2383

ROZSTRZYGNIECIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr WN.Pi. 2.0911-245/09

z dnia 1 lipca 2009 r.

cych z ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 ze
zmianami).

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy o samorz¹dzie gminnym
do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji
publicznej rada gminy mo¿e upowa¿niæ równie¿ organ wyko-
nawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek i pod-
miotów, o których mowa w art. 9 ust. 1. Ustawa z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów w art. 4 ust. 3 zdanie drugie stanowi, ¿e organ w³a�ciwy
d³u¿nika mo¿e upowa¿niæ, w formie pisemnej, kierownika
o�rodka pomocy spo³ecznej lub innej jednostki organizacyjnej
gminy, a tak¿e inn¹ osobê na wniosek kierownika o�rodka
pomocy spo³ecznej lub innej jednostki organizacyjnej gminy
do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania
o�wiadczenia maj¹tkowego.

Dzia³ania okre�lone w art. 4 ust. 3 ww. ustawy nale¿¹ do
katalogu dzia³añ podejmowanych wobec d³u¿ników alimenta-
cyjnych uregulowanych w rozdziale drugim ww. ustawy.
Zgodnie z art. 2 pkt 9 ww. ustawy organ w³a�ciwy d³u¿nika
oznacza wójta, burmistrza lub prezydenta miasta w³a�ciwego
ze wzglêdu na miejsce zamieszkania d³u¿nika alimentacyjne-
go, w niniejszej sprawie jest nim Wójt Gminy Z³otów.

Poz. 2382, 2383


